Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσοστού 2% 
επί της αξίας του προϋπολογισμού (ανευ ΦΠΑ), που ανέρχεται στο ποσό των τέσσερις χιλιάδες οκτακόσια 
τριάντα εννέα (4.839,00) ευρώ. Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής 
περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που 
συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου

[...]

Πρέπει να είναι πιστοποιημένα σύμφωνα με 
το παράρτημα Β του ΕΝ 1176. 

Στο παρόν άρθρο περιλαμβάνεται η προμήθεια , μεταφορά και η πλήρης και ορθή τεχνικά και λειτουργικά 
τοποθέτηση των κατάλληλων υλικών για την περιγραφείσα εδώ εφαρμογή, έτοιμης προς χρήση. 
Τιμή (ανά τεμάχιο):  
ΕΥΡΩ:ΧΙΛΙΑ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ (1.250,00 €) 

ΑΤ-2  Διθέσια μεταλλική κούνια παιδιών - νηπίων  

ΓΕΝΙΚΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΕΝΙΚΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΧΩΡΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

Πλάτος : 150 εκ  Πλάτος : 325 εκ  

Μήκος : 320 εκ  Μήκος : 700 εκ  

Ύψος : 240 εκ  Ύψος πτώσης: 130 εκ 

Ηλικιακή ομάδα: 1,5+

[...]

με πολυουρεθάνη περιμετρικά για την αποφυγή πτώσεων. 

Στο παρόν άρθρο περιλαμβάνεται η προμήθεια , μεταφορά και η πλήρης και ορθή τεχνικά και λειτουργικά 
τοποθέτηση των κατάλληλων υλικών για την περιγραφείσα εδώ εφαρμογή, έτοιμης προς χρήση. 
Τιμή (ανά τεμάχιο):  
ΕΥΡΩ:ΧΙΛΙΑ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ (1.300,00 €) 

ΑΤ-3 Διθέσια μεταλλική κούνια νηπίων τύπου Ι 

ΓΕΝΙΚΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΕΝΙΚΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΧΩΡΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

Πλάτος : 145 εκ  Πλάτος : 300 εκ  

Μήκος : 280 εκ  Μήκος : 700 εκ  

Ύψος : 245 εκ  Ύψος πτώσης: 130 εκ 

Ηλικιακή ομάδα: 1,5+

[...]

που περιβάλλεται πλήρως από καουτσούκ και φέρει κλωβό υπενδεδυμένο με πολυουρεθάνη περιμετρικά για την 
αποφυγή πτώσεων. 

Στο παρόν άρθρο περιλαμβάνεται η προμήθεια , μεταφορά και η πλήρης και ορθή τεχνικά και λειτουργικά 
τοποθέτηση των κατάλληλων υλικών για την περιγραφείσα εδώ εφαρμογή, έτοιμης προς χρήση. 
Τιμή (ανά τεμάχιο):  
ΕΥΡΩ:ΧΙΛΙΑ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ (1.300,00 €) 

ΑΤ-4 Διθέσια μεταλλική κούνια νηπίων τύπου ΙΙ 

ΓΕΝΙΚΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΕΝΙΚΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΧΩΡΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

Πλάτος : 320 εκ  Πλάτος : 340 εκ  

Μήκος : 370 εκ  Μήκος : 700 εκ  

Ύψος : 215 εκ  Ύψος πτώσης: 120 εκ 

Ηλικιακή ομάδα: 1,5+